
Pag. 1Bilancio pluriennale 2008 - 2009 - 2010

Numero
del

capitolo
Titolo Categ-

oria
DENOMINAZIONE

ENTRATA
Stanziamento per l'anno

2008
Stanziamento per l'anno

2009
Stanziamento per l'anno

2010

110 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE  60.515.852,31  38.835.852,310 00  109.401.202,31  208.752.906,93

Totale complessivo



Pag. 2Bilancio pluriennale 2008 - 2009 - 2010

Numero
del

capitolo
Titolo Categ-

oria
DENOMINAZIONE

ENTRATA
Stanziamento per l'anno

2008
Stanziamento per l'anno

2009
Stanziamento per l'anno

2010

10120

10170

10180

10210

10213

CONTRIBUTO ANNUO DA REGIONE LOMBARDIA

CONTRIBUTO DALLO STATO PER PROGRAMMA ASSUNZIONE PERSONALE
MAGISTRATO DEL PO

RISORSE FINANZIARIE DALLO STATO PER IL TRATTAMENTO ECONOMICO
DEL PERSONALE TRASFERITO E IL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI
FUNZIONAMENTO  

ENTRATE DERIVANTI DA CANONI DEMANIO IDROVIARIO EX CONVENZIONE
REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006

ENTRATE DEVOLUTE DALLA REGIONE PER IL FUNZIONAMENTO EX
CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006

 320.000,00

 307.808,30

 7.428.101,39

 880.000,00

 574.000,00

 320.000,00

 307.808,30

 7.428.101,39

 880.000,00

 574.000,00

1

1

1

1

1

01

01

01

02

02

 8.055.909,69

 1.454.000,00

 24.167.729,07

 4.362.000,00

 8.055.909,69

 1.454.000,00

Totale Categoria

Totale Categoria

01

02

 9.509.909,69  28.529.729,07 9.509.909,69Totale Titolo

ENTRATE DEVOLUTE

ENTRATE CORRENTI EX CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA
29/12/2006

TITOLO - I  - ENTRATE PER IL FUNZIONAMENTO

 320.000,00

 307.808,30

 7.428.101,39

 880.000,00

 574.000,00

 960.000,00

 923.424,90

 22.284.304,17

 2.640.000,00

 1.722.000,00

 8.055.909,69

 1.454.000,00

 9.509.909,691

Totale complessivo



Pag. 3Bilancio pluriennale 2008 - 2009 - 2010

Numero
del

capitolo
Titolo Categ-

oria
DENOMINAZIONE

ENTRATA
Stanziamento per l'anno

2008
Stanziamento per l'anno

2009
Stanziamento per l'anno

2010

20175

20190

20195

20201

RISORSE FINANZIARIE DALLO STATO PER LE SPESE CONTINUATIVE DI
CUI ALLA TAB. C1 DEL DPCM 14 DICEMBRE 2000

RIENTRI DA ECONOMIE CONSEGUENTI ALL'ASSOLVIMENTO DELLE
OBBLIGAZIONI SUI FONDI TRASFERITI DALLO STATO DPCM 27/12/2002
IN ATTUAZIONE ART. 3 DM AMBIENTE 349/2003      

CONTRIBUTO DAL DIPARTIMENTO DELLA PROTEZIONE CIVILE - EX
COMMA 100 ART. 1 LEGGE 266/2005 

TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER INTERVENTI STRUTTURALI EX
CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006 

 29.911.788,00

 0,00

 1.000.000,00

 0,00

 29.911.788,00

 0,00

 1.000.000,00

 0,00

2

2

2

2

01

01

01

02

 30.911.788,00

 0,00

 92.745.364,00

 600.000,00

 30.911.788,00

 0,00

Totale Categoria

Totale Categoria

01

02

 30.911.788,00  93.345.364,00 30.911.788,00Totale Titolo

ASSEGNAZIONI

TRASFERIMENTI PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE EX
CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006

TITOLO - II - ENTRATE DERIVANTI DA
ASSEGNAZIONI VINCOLATE

 29.911.788,00

 10.000,00

 1.000.000,00

 600.000,00

 89.735.364,00

 10.000,00

 3.000.000,00

 600.000,00

 30.921.788,00

 600.000,00

 31.521.788,002

Totale complessivo



Pag. 4Bilancio pluriennale 2008 - 2009 - 2010

Numero
del

capitolo
Titolo Categ-

oria
DENOMINAZIONE

ENTRATA
Stanziamento per l'anno

2008
Stanziamento per l'anno

2009
Stanziamento per l'anno

2010

30110

30120

30155

INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI IVI COMPRESI GIACENZE SU FONDI
DI TESORERIA

RECUPERO DI IMPOSTE E TASSE

ENTRATE VARIE ED EVENTUALI  

 4.500.000,00

 5.000,00

 50.000,00

 4.500.000,00

 5.000,00

 50.000,00

3

3

3

01

01

01

 4.555.000,00  13.665.000,00 4.555.000,00Totale Categoria 01

 4.555.000,00  13.665.000,00 4.555.000,00Totale Titolo

RECUPERI E RIMBORSI

TITOLO - III - UTILI O RENDITE PATRIMONIALI

 4.500.000,00

 5.000,00

 50.000,00

 13.500.000,00

 15.000,00

 150.000,00

 4.555.000,00

 4.555.000,003

Totale complessivo



Pag. 5Bilancio pluriennale 2008 - 2009 - 2010

Numero
del

capitolo
Titolo Categ-

oria
DENOMINAZIONE

ENTRATA
Stanziamento per l'anno

2008
Stanziamento per l'anno

2009
Stanziamento per l'anno

2010

60110

60120

60210

60220

60230

60250

60260

60270

RITENUTE ERARIALI SULLE RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI

DEPOSITI CAUZIONALI PER CONTRATTI E GARE D'APPALTO

RECUPERO FONDI ECONOMALI

RECUPERO DI SOMME DIVERSE

RECUPERO SPESE PER MISSIONI A CARICO DEL RICHIEDENTE

ALTRE PARTITE CHE SI COMPENSANO NELLA SPESA

 2.820.000,00

 1.500.000,00

 50.000,00

 20.000,00

 260.000,00

 100.000,00

 10.000,00

 190.000,00

 2.820.000,00

 1.500.000,00

 50.000,00

 20.000,00

 260.000,00

 100.000,00

 10.000,00

 190.000,00

6

6

6

6

6

6

6

6

01

01

02

02

02

02

02

02

 4.320.000,00

 630.000,00

 12.960.000,00

 1.890.000,00

 4.320.000,00

 630.000,00

Totale Categoria

Totale Categoria

01

02

 4.950.000,00  14.850.000,00 4.950.000,00Totale Titolo

ENTRATE PER IL PERSONALE

ALTRE ENTRATE

TITOLO - VI - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

 110.442.550,00  359.143.000,00 88.762.550,00Totale Generale

 2.820.000,00

 1.500.000,00

 50.000,00

 20.000,00

 260.000,00

 100.000,00

 10.000,00

 190.000,00

 8.460.000,00

 4.500.000,00

 150.000,00

 60.000,00

 780.000,00

 300.000,00

 30.000,00

 570.000,00

 4.320.000,00

 630.000,00

 4.950.000,00

 159.937.900,00

6

Totale complessivo


