INITIALA						
Titolo	Categ- oria	DENOMINAZIONE	Stanziamento per l'anno 2008	Stanziamento per l'anno 2009	Stanziamento per l'anno 2010	Totale complessivo
0	00	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	109.401.202,31	60.515.852,31	38.835.852,31	208.752.906,93
	Titolo	Titolo Categ- oria	Titolo Categoria DENOMINAZIONE	Titolo Categoria DENOMINAZIONE Stanziamento per l'anno 2008	Titolo Categoria DENOMINAZIONE Stanziamento per l'anno 2008 Stanziamento per l'anno 2009	Titolo Categoria DENOMINAZIONE Stanziamento per l'anno 2008 Stanziamento per l'anno 2009 Stanziamento per l'anno 2010

Numero del capitolo	Titolo	Categ- oria	DENOMINAZIONE	Stanziamento per l'anno 2008	Stanziamento per l'anno 2009	Stanziamento per l'anno 2010	Totale complessivo
			TITOLO - I - ENTRATE PER IL FUNZIONAMENTO				
			ENTRATE DEVOLUTE				
10120	1	01	CONTRIBUTO ANNUO DA REGIONE LOMBARDIA	320.000,00	320.000,00	320.000,00	960.000,00
10170	1	01	CONTRIBUTO DALLO STATO PER PROGRAMMA ASSUNZIONE PERSONALE MAGISTRATO DEL PO	307.808,30	307.808,30	307.808,30	923.424,90
10180	1	01	RISORSE FINANZIARIE DALLO STATO PER IL TRATTAMENTO ECONOMICO DEL PERSONALE TRASFERITO E IL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI FUNZIONAMENTO	7.428.101,39	7.428.101,39	7.428.101,39	22.284.304,17
			Totale Categoria 01	8.055.909,69	8.055.909,69	8.055.909,69	24.167.729,07
			ENTRATE CORRENTI EX CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006				
10210	1	02	ENTRATE DERIVANTI DA CANONI DEMANIO IDROVIARIO EX CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006	880.000,00	880.000,00	880.000,00	2.640.000,00
10213	1	02	ENTRATE DEVOLUTE DALLA REGIONE PER IL FUNZIONAMENTO EX CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006	574.000,00	574.000,00	574.000,00	1.722.000,00
			Totale Categoria 02	1.454.000,00	1.454.000,00	1.454.000,00	4.362.000,00
			Totale Titolo 1	9.509.909,69	9.509.909,69	9.509.909,69	28.529.729,07

Numero del capitolo	Titolo	Categ- oria	DENOMINAZIONE	Stanziamento per l'anno 2008	Stanziamento per l'anno 2009	Stanziamento per l'anno 2010	Totale complessivo
			TITOLO - II - ENTRATE DERIVANTI DA ASSEGNAZIONI VINCOLATE				
			ASSEGNAZIONI				
20175	2	01	RISORSE FINANZIARIE DALLO STATO PER LE SPESE CONTINUATIVE DI CUI ALLA TAB. C1 DEL DPCM 14 DICEMBRE 2000	29.911.788,00	29.911.788,00	29.911.788,00	89.735.364,00
20190	2	01	RIENTRI DA ECONOMIE CONSEGUENTI ALL'ASSOLVIMENTO DELLE OBBLIGAZIONI SUI FONDI TRASFERITI DALLO STATO DPCM 27/12/2002 IN ATTUAZIONE ART. 3 DM AMBIENTE 349/2003	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
20195	2	01	CONTRIBUTO DAL DIPARTIMENTO DELLA PROTEZIONE CIVILE - EX COMMA 100 ART. 1 LEGGE 266/2005	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	3.000.000,00
			Totale Categoria 01	30.921.788,00	30.911.788,00	30.911.788,00	92.745.364,00
			TRASFERIMENTI PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE EX CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006				
20201	2	02	TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER INTERVENTI STRUTTURALI EX CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006	600.000,00	0,00	0,00	600.000,00
			Totale Categoria 02	600.000,00	0,00	0,00	600.000,00
			Totale Titolo 2	31.521.788,00	30.911.788,00	30.911.788,00	93.345.364,00

Numero del capitolo	Titolo	Categ- oria	DENOMINAZIONE	Stanziamento per l'anno 2008	Stanziamento per l'anno 2009	Stanziamento per l'anno 2010	Totale complessivo
			TITOLO - III - UTILI O RENDITE PATRIMONIALI				
			RECUPERI E RIMBORSI				
30110	3	01	INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI IVI COMPRESI GIACENZE SU FONDI DI TESORERIA	4.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	13.500.000,00
30120	3	01	RECUPERO DI IMPOSTE E TASSE	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00
30155	3	01	ENTRATE VARIE ED EVENTUALI	50.000,00	50.000,00	50.000,00	150.000,00
			Totale Categoria 01	4.555.000,00	4.555.000,00	4.555.000,00	13.665.000,00
			Totale Titolo 3	4.555.000,00	4.555.000,00	4.555.000,00	13.665.000,00

Numero del capitolo	Titolo	Categ- oria	DENOMINAZIONE	Stanziamento per l'anno 2008	Stanziamento per l'anno 2009	Stanziamento per l'anno 2010	Totale complessivo	
			TITOLO - VI - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO					
			ENTRATE PER IL PERSONALE					
60110	6	01	RITENUTE ERARIALI SULLE RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE	2.820.000,00	2.820.000,00	2.820.000,00	8.460.000,00	
60120	6	01	RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	4.500.000,00	
			Totale Categoria 01	4.320.000,00	4.320.000,00	4.320.000,00	12.960.000,00	
			ALTRE ENTRATE					
60210	6	02	DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI	50.000,00	50.000,00	50.000,00	150.000,00	
60220	6	02	DEPOSITI CAUZIONALI PER CONTRATTI E GARE D'APPALTO	20.000,00	20.000,00	20.000,00	60.000,00	
60230	6	02	RECUPERO FONDI ECONOMALI	260.000,00	260.000,00	260.000,00	780.000,00	
60250	6	02	RECUPERO DI SOMME DIVERSE	100.000,00	100.000,00	100.000,00	300.000,00	
60260	6	02	RECUPERO SPESE PER MISSIONI A CARICO DEL RICHIEDENTE	10.000,00	10.000,00	10.000,00	30.000,00	
60270	6	02	ALTRE PARTITE CHE SI COMPENSANO NELLA SPESA	190.000,00	190.000,00	190.000,00	570.000,00	
			Totale Categoria 02	630.000,00	630.000,00	630.000,00	1.890.000,00	
			Totale Titolo 6	4.950.000,00	4.950.000,00	4.950.000,00	14.850.000,00	

Totale Generale	159.937.900,00	110.442.550,00	88.762.550,00	359.143.000,00
-----------------	----------------	----------------	---------------	----------------